КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 27  июня  2023 года №  25- р

с. Шастово
Об изменении  кадастровой стоимости земельных участков муниципальной  собственности Шастовского сельсовета.

В соответствии с Постановлением Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 08.11.2022 № 92-п "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости на территории Курганской области", Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Шастовского сельсовета

обязывает:
1. Внести изменения  по кадастровой стоимости земельных участок в  реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2.  Управлению Финансового  отдела Администрации Варгашинского района (по согласованию)  внести  соответствующие изменения в казну Шастовского сельсовета.
3. Главному специалисту Администрации Шастовского сельсовета внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Шастовского сельсовета                           А.Ю.Сычев

Приложение к распоряжению

Администрации Шастовского сельсовета
От  27  июня 2023года № 25-р «Об изменении кадастровой

стоимости земельных участков  муниципальной

собственности Шастовского сельсовета»
	№п/п
	Реестровый

номер
	Наименование

имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Общая площадь,

кв.м.
	Сведения о кадастровой стоимости, (руб.)
	Сведения о правообладателе муниципального имущества

	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности

	1
	131300010067
	Земельный участок
	Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, д. Шмаково, ул. Зеречная, земельный участок 4
	45:03:010401:282
	225
	14877.23
	Казна Шастовского сельсовета
	Запись государственной регистрации права 45/051/2022-2

26.10.2022

	2
	1300010068
	Земельный участок
	Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, д. Шмаково, ул. Зеречная, земельный участок 5
	45:03:010401:283
	400
	26448.41
	Казна Шастовского сельсовета
	Запись государственной регистрации права 45/051/2022-2

26.10.2022

	1300010069
	Земельный участок
	Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, д. Шмаково, ул. Зеречная, земельный участок 6
	45:03:010401:284
	8333
	550986.56
	Казна Шастовского сельсовета
	Запись государственной регистрации права 45/051/2022-2

26.10.2022